Dott Vincenzo Calderini
Odontoiatra
Via Sampiero di Bastelica,39
00176 Roma
Tel/fax 0664800002
C.F. CLDVCN66H06C413E
P.iva 06914321002

Tariffario

Prima visita comprensiva di compilazione scheda anamnestica e piano terapeutico
con ablazione tartaro ed applicazione di fluoro

Scaling e Root planing per emiarcata

Fluorazione

Sigillatura dei solchi a dente

Cura conservativa LII e V classe

Cura conservativa III e IV classe

Intarsio indiretto in qualsiasi materiale

Trattamento endodontico completo monocanalare
Trattamento endodontico completo bicanalare
Trattamento completo tricanalare o pit

Estrazione dentaria

Estrazione chirurgica dentaria in inclusione ossea parziale o totale
Posizionamento impianto comprensivo di abtment
Elemento di protesi fissa in lega non preziosa e ceramica
Elemento di protesi fissa in lega preziosa e ceramica
Elemento di protesi fissa in ceramica integrale o similari
Faccetta in ceramica integrale

Elemento provvisorio in resina

Perno moncone in lega preziosa

Protesi parziale rimovibile in resina

Protesi totale rimovibile

Protesi scheletrata completa di elementi

Ribasamento di protesi rimovibile

Riparazione protesi mobile

Terapia ortodontica fissa e o funzionale annuale

Bite notturno

€ 80,00

€ 180,00
€ 60,00

€ 50,00

€ 100,00
€ 110,00
€ 300,00
€ 140,00
€ 200,00
€ 300,00
€70,00

€ 300,00
€ 1000,00
€ 650,00
€ 780,00
€ 800,00
€ 750,00
€ 70,00

€ 240,00
€ 1000,00
€ 1500,00
€ 1400,00
€ 300,00
€ 70,00

€ 2000,00
€ 330,00

calderini.vincenzo@tiscali.it



