Dott Vincenzo Calderini Odontoiatra Via Sampiero di Bastelica,39 00176 Roma Tel/fax 0664800002 C.F. CLDVCN66H06C413E P.iva 06914321002

Tariffario	
Prima visita comprensiva di compilazione scheda anamnestica e piano terapeutico	
con ablazione tartaro ed applicazione di fluoro	€ 80,00
Scaling e Root planing per emiarcata	€ 180,00
Fluorazione	€ 60,00
Sigillatura dei solchi a dente	€ 50,00
Cura conservativa I,II e V classe	€ 100,00
Cura conservativa III e IV classe	€ 110,00
Intarsio indiretto in qualsiasi materiale	€ 300,00
Trattamento endodontico completo monocanalare	€ 140,00
Trattamento endodontico completo bicanalare	€ 200,00
Trattamento completo tricanalare o più	€ 300,00
Estrazione dentaria	€ 70,00
Estrazione chirurgica dentaria in inclusione ossea parziale o totale	€ 300,00
Posizionamento impianto comprensivo di abtment	€ 1000,00
Elemento di protesi fissa in lega non preziosa e ceramica	€ 650,00
Elemento di protesi fissa in lega preziosa e ceramica	€ 780,00
Elemento di protesi fissa in ceramica integrale o similari	€ 800,00
Faccetta in ceramica integrale	€ 750,00
Elemento provvisorio in resina	€ 70,00
Perno moncone in lega preziosa	€ 240,00
Protesi parziale rimovibile in resina	€ 1000,00
Protesi totale rimovibile	€ 1500,00
Protesi scheletrata completa di elementi	€ 1400,00
Ribasamento di protesi rimovibile	€ 300,00
Riparazione protesi mobile	€ 70,00
Terapia ortodontica fissa e o funzionale annuale	€ 2000,00
Bite notturno	€ 330,00

Times Calolering